
　（１）市町別候補者別得票数に関する調

高 松 市 3,360 5,965 8,211 24,061 26,908 1,204 16,445 81,180

丸 亀 市 799 1,668 1,871 5,866 5,223 436 3,285 23,333

坂 出 市 352 655 855 4,763 1,613 101 1,340 11,466

善 通 寺 市 219 468 528 1,163 1,483 77 883 7,299

観 音 寺 市 403 856 1,275 2,106 2,575 157 2,239 13,544

さ ぬ き 市 276 626 766 6,670 1,496 97 1,180 8,812

東かが わ市 216 372 498 3,257 976 105 794 6,296

三 豊 市 436 883 1,244 2,206 3,218 242 1,948 14,442

市市 計計 66,,006611 1111,,449933 1155,,224488 5500,,009922 4433,,449922 22,,441199 2288,,111144 116666,,337722

土 庄 町 62 117 309 316 2,286 55 442 3,065

小 豆 島 町 122 150 377 347 1,596 87 623 3,416

小小 豆豆 郡郡 計計 118844 226677 668866 666633 33,,888822 114422 11,,006655 66,,448811

三 木 町 192 371 497 2,846 1,169 59 1,139 5,547

木木 田田 郡郡 計計 119922 337711 449977 22,,884466 11,,116699 5599 11,,113399 55,,554477

直 島 町 28 56 92 101 353 7 176 664

香香 川川 郡郡 計計 2288 5566 9922 110011 335533 77 117766 666644

宇 多 津 町 139 276 253 1,521 681 44 574 3,652

綾 川 町 152 322 423 2,333 1,046 74 718 5,481

綾綾 歌歌 郡郡 計計 229911 559988 667766 33,,885544 11,,772277 111188 11,,229922 99,,113333

琴 平 町 62 124 188 386 399 18 322 2,060

多 度 津 町 179 362 383 969 1,178 82 765 4,903

まんの う町 119 257 300 703 697 45 526 3,975

仲仲多多度度郡郡計計 336600 774433 887711 22,,005588 22,,227744 114455 11,,661133 1100,,993388

町町 計計 11,,005555 22,,003355 22,,882222 99,,552222 99,,440055 447711 55,,228855 3322,,776633

県県 計計 77,,111166 1133,,552288 1188,,007700 5599,,661144 5522,,889977 22,,889900 3333,,339999 119999,,113355

○印は当選人　　　　法定得票数＝（有効投票数）／（１×６）＝ 64,441.500

５　　開　　　　　　　　票

池　　田
順　　一

小　　林
直　　美

石　　田
ま　　ゆ

　　 氏　名

市町別

三　  谷
しょうこ

も て き
邦　  夫

鹿　　島
ひ で き

町　　川
ジュンコ

○
いそざき
仁　  彦
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Ａ Ｂ （Ａ＋Ｂ）Ｃ Ｄ （Ｃ＋Ｄ）Ｅ Ｆ Ｅ＋Ｆ

167,334 0 167,334 4,563 171,897 1 171,898 11日0時53分

42,481 0 42,481 1,150 43,631 0 43,631 10日23時21分

21,145 0 21,145 579 21,724 0 21,724 10日23時05分

12,120 0 12,120 332 12,452 0 12,452 10日23時05分

23,155 0 23,155 722 23,877 -2 23,875 10日23時50分

19,923 0 19,923 653 20,576 0 20,576 10日23時46分

12,514 0 12,514 433 12,947 0 12,947 10日22時45分

24,619 0 24,619 1,034 25,653 2 25,655 10日23時45分

332233,,229911 00 332233,,229911 99,,446666 333322,,775577 11 333322,,775588

6,652 0 6,652 213 6,865 0 6,865 10日22時12分

6,718 0 6,718 188 6,906 0 6,906 10日21時50分

1133,,337700 00 1133,,337700 440011 1133,,777711 00 1133,,777711

11,820 0 11,820 303 12,123 0 12,123 10日22時50分

1111,,882200 00 1111,,882200 330033 1122,,112233 00 1122,,112233

1,477 0 1,477 74 1,551 0 1,551 10日21時42分

11,,447777 00 11,,447777 7744 11,,555511 00 11,,555511

7,140 0 7,140 198 7,338 0 7,338 10日22時55分

10,549 0 10,549 235 10,784 0 10,784 10日22時05分

1177,,668899 00 1177,,668899 443333 1188,,112222 00 1188,,112222

3,559 0 3,559 160 3,719 0 3,719 10日22時06分

8,821 0 8,821 280 9,101 0 9,101 10日22時08分

6,622 0 6,622 254 6,876 0 6,876 10日22時10分

1199,,000022 00 1199,,000022 669944 1199,,669966 00 1199,,669966

6633,,335588 00 6633,,335588 11,,990055 6655,,226633 00 6655,,226633

338866,,664499 00 338866,,664499 1111,,337711 339988,,002200 11 339988,,002211

　　　供託物没収点＝（有効投票数）／（１×８）＝ 48,331.125　　　　

得票総数 按分の際切り
捨てた票数

投票点検
終了時刻

投票者数有効投票数 無効投票数 投票総数 不受理持帰り等
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　（２）市町別開票進捗状況に関する調

現在

発表

 候補者別
池　田
順　一

小　林
直　美

石　田
ま　ゆ

三　谷
しょうこ

も て き
邦　 夫

鹿　島
ひ で き

町　川
ジュンコ

いそざき
仁　 彦

計 開票率

高 松 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0%

丸 亀 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0%

坂 出 市 0 0 0 100 100 0 100 100 400 1.8%

善 通 寺 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0%

観 音 寺 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0%

さ ぬ き 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0%

東かが わ市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0%

三 豊 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0%

市市 計計 00 00 00 110000 110000 00 110000 110000 440000 00..11%%

土 庄 町 0 100 300 200 2,100 0 400 2,700 5,800 84.5%

小 豆 島 町 100 100 377 300 1,500 0 600 3,299 6,276 90.9%

小小 豆豆 郡郡 計計 110000 220000 667777 550000 33,,660000 00 11,,000000 55,,999999 1122,,007766 8877..77%%

三 木 町 0 0 0 0 0 0 0 500 500 4.1%

木木 田田 郡郡 計計 00 00 00 00 00 00 00 550000 550000 44..11%%

直 島 町 28 56 92 101 352 7 176 662 1,474 95.0%

香香 川川 郡郡 計計 2288 5566 9922 110011 335522 77 117766 666622 11,,447744 9955..00%%

宇 多 津 町 0 0 0 0 0 0 0 200 200 2.7%

綾 川 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0%

綾綾 歌歌 郡郡 計計 00 00 00 00 00 00 00 220000 220000 11..11%%

琴 平 町 50 100 150 350 350 0 300 1,700 3,000 80.7%

多 度 津 町 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0%

まんの う町 0 0 100 100 100 0 100 600 1,000 14.5%

仲仲多多度度郡郡計計 5500 110000 225500 445500 445500 00 440000 22,,330000 44,,000000 2200..33%%

町町 計計 117788 335566 11,,001199 11,,005511 44,,440022 77 11,,557766 99,,666611 1188,,225500 2288..00%%

県県 計計 117788 335566 11,,001199 11,,115511 44,,550022 77 11,,667766 99,,776611 1188,,665500 44..77%%

２１：３０
２２：００
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現在

発表

 候補者別
池　田
順　一

小　林
直　美

石　田
ま　ゆ

三　谷
しょうこ

も て き
邦　 夫

鹿　島
ひ で き

町　川
ジュンコ

いそざき
仁　 彦

計 開票率

高 松 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0%

丸 亀 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0%

坂 出 市 100 200 200 1,800 600 0 500 3,500 6,900 31.8%

善 通 寺 市 0 200 0 400 200 0 300 1,500 2,600 20.9%

観 音 寺 市 200 200 200 200 200 0 200 200 1,400 5.9%

さ ぬ き 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0%

東かが わ市 200 200 200 300 300 0 300 300 1,800 13.9%

三 豊 市 0 0 0 500 500 0 0 500 1,500 5.8%

市市 計計 550000 880000 660000 33,,220000 11,,880000 00 11,,330000 66,,000000 1144,,220000 44..33%%

土 庄 町 0 100 300 200 2,100 0 400 2,700 5,800 84.5%

小 豆 島 町 122 150 377 347 1,596 87 623 3,416 6,718 100.0%

小小 豆豆 郡郡 計計 112222 225500 667777 554477 33,,669966 8877 11,,002233 66,,111166 1122,,551188 9922..22%%

三 木 町 0 0 0 1,000 500 0 500 1,000 3,000 24.7%

木木 田田 郡郡 計計 00 00 00 11,,000000 550000 00 550000 11,,000000 33,,000000 2244..77%%

直 島 町 28 56 92 101 353 7 176 664 1,477 100.0%

香香 川川 郡郡 計計 2288 5566 9922 110011 335533 77 117766 666644 11,,447777 110000..00%%

宇 多 津 町 100 200 200 500 400 0 200 1,100 2,700 36.8%

綾 川 町 0 200 200 1,100 700 0 300 2,200 4,700 43.6%

綾綾 歌歌 郡郡 計計 110000 440000 440000 11,,660000 11,,110000 00 550000 33,,330000 77,,440000 4400..88%%

琴 平 町 61 124 182 436 389 18 313 2,056 3,579 96.2%

多 度 津 町 0 200 200 600 700 0 400 1,500 3,600 39.6%

まんの う町 100 200 200 600 600 0 400 3,400 5,500 80.0%

仲仲多多度度郡郡計計 116611 552244 558822 11,,663366 11,,668899 1188 11,,111133 66,,995566 1122,,667799 6644..44%%

町町 計計 441111 11,,223300 11,,775511 44,,888844 77,,333388 111122 33,,331122 1188,,003366 3377,,007744 5577..00%%

県県 計計 991111 22,,003300 22,,335511 88,,008844 99,,113388 111122 44,,661122 2244,,003366 5511,,227744 1122..99%%

２１：５０
２２：２０
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現在

発表

 候補者別
池　田
順　一

小　林
直　美

石　田
ま　ゆ

三　谷
しょうこ

も て き
邦　 夫

鹿　島
ひ で き

町　川
ジュンコ

いそざき
仁　 彦

計 開票率

高 松 市 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0.0%

丸 亀 市 500 500 500 500 500 400 500 500 3,900 8.9%

坂 出 市 300 600 800 4,700 1,600 100 1,300 11,400 20,800 95.7%

善 通 寺 市 200 400 500 1,100 1,300 0 800 7,100 11,400 100.0%

観 音 寺 市 200 800 1,200 2,000 2,400 156 2,000 12,000 20,756 86.9%

さ ぬ き 市 200 500 500 500 500 0 500 500 3,200 15.6%

東かが わ市 200 300 400 3,200 900 100 750 6,200 12,050 93.1%

三 豊 市 400 400 1,000 2,000 2,000 200 1,000 12,500 19,500 76.0%

市市 計計 22,,000000 33,,550000 44,,990000 1144,,000000 99,,220000 995566 66,,885500 5500,,220000 9911,,660066 2277..66%%

土 庄 町 62 117 309 316 2,286 55 442 3,065 6,652 100.0%

小 豆 島 町 122 150 377 347 1,596 87 623 3,416 6,718 100.0%

小小 豆豆 郡郡 計計 118844 226677 668866 666633 33,,888822 114422 11,,006655 66,,448811 1133,,337700 110000..00%%

三 木 町 100 300 400 2,700 1,000 0 1,000 5,000 10,500 86.6%

木木 田田 郡郡 計計 110000 330000 440000 22,,770000 11,,000000 00 11,,000000 55,,000000 1100,,550000 8866..66%%

直 島 町 28 56 92 101 353 7 176 664 1,477 100.0%

香香 川川 郡郡 計計 2288 5566 9922 110011 335533 77 117766 666644 11,,447777 110000..00%%

宇 多 津 町 100 200 200 1,500 600 0 500 2,600 5,700 77.7%

綾 川 町 152 322 423 2,333 1,046 74 718 5,481 10,549 100.0%

綾綾 歌歌 郡郡 計計 225522 552222 662233 33,,883333 11,,664466 7744 11,,221188 88,,008811 1166,,224499 9900..88%%

琴 平 町 62 124 188 386 399 18 322 2,060 3,559 100.0%

多 度 津 町 179 362 383 969 1,178 82 765 4,903 8,821 100.0%

まんの う町 119 257 300 703 697 45 526 3,975 6,622 100.0%

仲仲多多度度郡郡計計 336600 774433 887711 22,,005588 22,,227744 114455 11,,661133 1100,,993388 1199,,000022 110000..00%%

町町 計計 992244 11,,888888 22,,667722 99,,335555 99,,115555 336688 55,,007722 3311,,116644 6600,,559988 9944..99%%

県県 計計 22,,992244 55,,338888 77,,557722 2233,,335555 1188,,335555 11,,332244 1111,,992222 8811,,336644 115522,,220044 3388..55%%

２２：２０
２２：５０
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現在

発表

 候補者別
池　田
順　一

小　林
直　美

石　田
ま　ゆ

三　谷
しょうこ

も て き
邦　 夫

鹿　島
ひ で き

町　川
ジュンコ

いそざき
仁　 彦

計 開票率

高 松 市 0 0 1,000 1,000 1,000 0 1,000 1,000 5,000 2.9%

丸 亀 市 500 1,500 1,500 5,500 5,000 400 3,000 10,500 27,900 63.9%

坂 出 市 352 655 855 4,763 1,613 101 1,340 11,464 21,143 97.3%

善 通 寺 市 200 400 500 1,100 1,300 0 800 7,100 11,400 91.6%

観 音 寺 市 403 856 1,275 2,106 2,575 157 2,239 13,544 23,155 100.0%

さ ぬ き 市 200 600 700 5,000 1,400 0 1,000 5,000 13,900 67.6%

東かが わ市 216 372 498 3,257 976 105 794 6,296 12,514 100.0%

三 豊 市 410 800 1,200 2,100 3,100 220 1,800 13,500 23,130 90.2%

市市 計計 22,,228811 55,,118833 77,,552288 2244,,882266 1166,,996644 998833 1111,,997733 6688,,440044 113388,,114422 4411..77%%

土 庄 町 62 117 309 316 2,286 55 442 3,065 6,652 100.0%

小 豆 島 町 122 150 377 347 1,596 87 623 3,416 6,718 100.0%

小小 豆豆 郡郡 計計 118844 226677 668866 666633 33,,888822 114422 11,,006655 66,,448811 1133,,337700 110000..00%%

三 木 町 192 371 497 2,846 1,169 59 1,139 5,547 11,820 100.0%

木木 田田 郡郡 計計 119922 337711 449977 22,,884466 11,,116699 5599 11,,113399 55,,554477 1111,,882200 110000..00%%

直 島 町 28 56 92 101 353 7 176 664 1,477 100.0%

香香 川川 郡郡 計計 2288 5566 9922 110011 335533 77 117766 666644 11,,447777 110000..00%%

宇 多 津 町 139 276 253 1,521 681 44 574 3,652 7,140 100.0%

綾 川 町 152 322 423 2,333 1,046 74 718 5,481 10,549 100.0%

綾綾 歌歌 郡郡 計計 229911 559988 667766 33,,885544 11,,772277 111188 11,,229922 99,,113333 1177,,668899 110000..00%%

琴 平 町 62 124 188 386 399 18 322 2,060 3,559 100.0%

多 度 津 町 179 362 383 969 1,178 82 765 4,903 8,821 100.0%

まんの う町 119 257 300 703 697 45 526 3,975 6,622 100.0%

仲仲多多度度郡郡計計 336600 774433 887711 22,,005588 22,,227744 114455 11,,661133 1100,,993388 1199,,000022 110000..00%%

町町 計計 11,,005555 22,,003355 22,,882222 99,,552222 99,,440055 447711 55,,228855 3322,,776633 6633,,335588 110000..00%%

県県 計計 33,,333366 77,,221188 1100,,335500 3344,,334488 2266,,336699 11,,445544 1177,,225588 110011,,116677 220011,,550000 5511..00%%

２２：５０
２３：１５
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現在

発表

 候補者別
池　田
順　一

小　林
直　美

石　田
ま　ゆ

三　谷
しょうこ

も て き
邦　 夫

鹿　島
ひ で き

町　川
ジュンコ

いそざき
仁　 彦

計 開票率

高 松 市 0 1,500 2,000 7,000 7,000 0 7,000 40,000 64,500 37.5%

丸 亀 市 799 1,668 1,871 5,866 5,223 436 3,285 23,332 42,480 97.4%

坂 出 市 352 655 855 4,763 1,613 101 1,340 11,466 21,145 100.0%

善 通 寺 市 219 468 528 1,163 1,483 77 883 7,299 12,120 100.0%

観 音 寺 市 403 856 1,275 2,106 2,575 157 2,239 13,544 23,155 100.0%

さ ぬ き 市 200 600 700 6,500 1,400 0 1,100 8,700 19,200 93.3%

東かが わ市 216 372 498 3,257 976 105 794 6,296 12,514 100.0%

三 豊 市 410 860 1,200 2,130 3,120 220 1,860 14,000 23,800 92.8%

市市 計計 22,,559999 66,,997799 88,,992277 3322,,778855 2233,,339900 11,,009966 1188,,550011 112244,,663377 221188,,991144 6666..11%%

土 庄 町 62 117 309 316 2,286 55 442 3,065 6,652 100.0%

小 豆 島 町 122 150 377 347 1,596 87 623 3,416 6,718 100.0%

小小 豆豆 郡郡 計計 118844 226677 668866 666633 33,,888822 114422 11,,006655 66,,448811 1133,,337700 110000..00%%

三 木 町 192 371 497 2,846 1,169 59 1,139 5,547 11,820 100.0%

木木 田田 郡郡 計計 119922 337711 449977 22,,884466 11,,116699 5599 11,,113399 55,,554477 1111,,882200 110000..00%%

直 島 町 28 56 92 101 353 7 176 664 1,477 100.0%

香香 川川 郡郡 計計 2288 5566 9922 110011 335533 77 117766 666644 11,,447777 110000..00%%

宇 多 津 町 139 276 253 1,521 681 44 574 3,652 7,140 100.0%

綾 川 町 152 322 423 2,333 1,046 74 718 5,481 10,549 100.0%

綾綾 歌歌 郡郡 計計 229911 559988 667766 33,,885544 11,,772277 111188 11,,229922 99,,113333 1177,,668899 110000..00%%

琴 平 町 62 124 188 386 399 18 322 2,060 3,559 100.0%

多 度 津 町 179 362 383 969 1,178 82 765 4,903 8,821 100.0%

まんの う町 119 257 300 703 697 45 526 3,975 6,622 100.0%

仲仲多多度度郡郡計計 336600 774433 887711 22,,005588 22,,227744 114455 11,,661133 1100,,993388 1199,,000022 110000..00%%

町町 計計 11,,005555 22,,003355 22,,882222 99,,552222 99,,440055 447711 55,,228855 3322,,776633 6633,,335588 110000..00%%

県県 計計 33,,665544 99,,001144 1111,,774499 4422,,330077 3322,,779955 11,,556677 2233,,778866 115577,,440000 228822,,227722 7711..66%%

２３：２０
２３：５０
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現在

発表

 候補者別
池　田
順　一

小　林
直　美

石　田
ま　ゆ

三　谷
しょうこ

も て き
邦　 夫

鹿　島
ひ で き

町　川
ジュンコ

いそざき
仁　 彦

計 開票率

高 松 市 2,000 2,500 6,000 13,500 13,500 1,000 13,500 70,000 122,000 71.0%

丸 亀 市 799 1,668 1,871 5,866 5,223 436 3,285 23,333 42,481 100.0%

坂 出 市 352 655 855 4,763 1,613 101 1,340 11,466 21,145 100.0%

善 通 寺 市 219 468 528 1,163 1,483 77 883 7,299 12,120 100.0%

観 音 寺 市 403 856 1,275 2,106 2,575 157 2,239 13,544 23,155 100.0%

さ ぬ き 市 276 626 766 6,670 1,496 97 1,180 8,812 19,923 100.0%

東かが わ市 216 372 498 3,257 976 105 794 6,296 12,514 100.0%

三 豊 市 436 883 1,244 2,206 3,218 242 1,948 14,442 24,619 100.0%

市市 計計 44,,770011 88,,002288 1133,,003377 3399,,553311 3300,,008844 22,,221155 2255,,116699 115555,,119922 227777,,995577 8844..88%%

土 庄 町 62 117 309 316 2,286 55 442 3,065 6,652 100.0%

小 豆 島 町 122 150 377 347 1,596 87 623 3,416 6,718 100.0%

小小 豆豆 郡郡 計計 118844 226677 668866 666633 33,,888822 114422 11,,006655 66,,448811 1133,,337700 110000..00%%

三 木 町 192 371 497 2,846 1,169 59 1,139 5,547 11,820 100.0%

木木 田田 郡郡 計計 119922 337711 449977 22,,884466 11,,116699 5599 11,,113399 55,,554477 1111,,882200 110000..00%%

直 島 町 28 56 92 101 353 7 176 664 1,477 100.0%

香香 川川 郡郡 計計 2288 5566 9922 110011 335533 77 117766 666644 11,,447777 110000..00%%

宇 多 津 町 139 276 253 1,521 681 44 574 3,652 7,140 100.0%

綾 川 町 152 322 423 2,333 1,046 74 718 5,481 10,549 100.0%

綾綾 歌歌 郡郡 計計 229911 559988 667766 33,,885544 11,,772277 111188 11,,229922 99,,113333 1177,,668899 110000..00%%

琴 平 町 62 124 188 386 399 18 322 2,060 3,559 100.0%

多 度 津 町 179 362 383 969 1,178 82 765 4,903 8,821 100.0%

まんの う町 119 257 300 703 697 45 526 3,975 6,622 100.0%

仲仲多多度度郡郡計計 336600 774433 887711 22,,005588 22,,227744 114455 11,,661133 1100,,993388 1199,,000022 110000..00%%

町町 計計 11,,005555 22,,003355 22,,882222 99,,552222 99,,440055 447711 55,,228855 3322,,776633 6633,,335588 110000..00%%

県県 計計 55,,775566 1100,,006633 1155,,885599 4499,,005533 3399,,448899 22,,668866 3300,,445544 118877,,995555 334411,,331155 8877..22%%

２３：５０
　０：１０
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現在

発表

 候補者別
池　田
順　一

小　林
直　美

石　田
ま　ゆ

三　谷
しょうこ

も て き
邦　 夫

鹿　島
ひ で き

町　川
ジュンコ

いそざき
仁　 彦

計 開票率

高 松 市 3,000 5,500 8,000 23,500 23,500 1,000 16,000 81,000 161,500 94.0%

丸 亀 市 799 1,668 1,871 5,866 5,223 436 3,285 23,333 42,481 100.0%

坂 出 市 352 655 855 4,763 1,613 101 1,340 11,466 21,145 100.0%

善 通 寺 市 219 468 528 1,163 1,483 77 883 7,299 12,120 100.0%

観 音 寺 市 403 856 1,275 2,106 2,575 157 2,239 13,544 23,155 100.0%

さ ぬ き 市 276 626 766 6,670 1,496 97 1,180 8,812 19,923 100.0%

東かが わ市 216 372 498 3,257 976 105 794 6,296 12,514 100.0%

三 豊 市 436 883 1,244 2,206 3,218 242 1,948 14,442 24,619 100.0%

市市 計計 55,,770011 1111,,002288 1155,,003377 4499,,553311 4400,,008844 22,,221155 2277,,666699 116666,,119922 331177,,445577 9966..88%%

土 庄 町 62 117 309 316 2,286 55 442 3,065 6,652 100.0%

小 豆 島 町 122 150 377 347 1,596 87 623 3,416 6,718 100.0%

小小 豆豆 郡郡 計計 118844 226677 668866 666633 33,,888822 114422 11,,006655 66,,448811 1133,,337700 110000..00%%

三 木 町 192 371 497 2,846 1,169 59 1,139 5,547 11,820 100.0%

木木 田田 郡郡 計計 119922 337711 449977 22,,884466 11,,116699 5599 11,,113399 55,,554477 1111,,882200 110000..00%%

直 島 町 28 56 92 101 353 7 176 664 1,477 100.0%

香香 川川 郡郡 計計 2288 5566 9922 110011 335533 77 117766 666644 11,,447777 110000..00%%

宇 多 津 町 139 276 253 1,521 681 44 574 3,652 7,140 100.0%

綾 川 町 152 322 423 2,333 1,046 74 718 5,481 10,549 100.0%

綾綾 歌歌 郡郡 計計 229911 559988 667766 33,,885544 11,,772277 111188 11,,229922 99,,113333 1177,,668899 110000..00%%

琴 平 町 62 124 188 386 399 18 322 2,060 3,559 100.0%

多 度 津 町 179 362 383 969 1,178 82 765 4,903 8,821 100.0%

まんの う町 119 257 300 703 697 45 526 3,975 6,622 100.0%

仲仲多多度度郡郡計計 336600 774433 887711 22,,005588 22,,227744 114455 11,,661133 1100,,993388 1199,,000022 110000..00%%

町町 計計 11,,005555 22,,003355 22,,882222 99,,552222 99,,440055 447711 55,,228855 3322,,776633 6633,,335588 110000..00%%

県県 計計 66,,775566 1133,,006633 1177,,885599 5599,,005533 4499,,448899 22,,668866 3322,,995544 119988,,995555 338800,,881155 9977..33%%

　０：２０
　０：３０
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現在

発表

 候補者別
池　田
順　一

小　林
直　美

石　田
ま　ゆ

三　谷
しょうこ

も て き
邦　 夫

鹿　島
ひ で き

町　川
ジュンコ

いそざき
仁　 彦

計 開票率

高 松 市 3,360 5,965 8,211 24,061 26,908 1,204 16,445 81,180 167,334 100.0%

丸 亀 市 799 1,668 1,871 5,866 5,223 436 3,285 23,333 42,481 100.0%

坂 出 市 352 655 855 4,763 1,613 101 1,340 11,466 21,145 100.0%

善 通 寺 市 219 468 528 1,163 1,483 77 883 7,299 12,120 100.0%

観 音 寺 市 403 856 1,275 2,106 2,575 157 2,239 13,544 23,155 100.0%

さ ぬ き 市 276 626 766 6,670 1,496 97 1,180 8,812 19,923 100.0%

東かが わ市 216 372 498 3,257 976 105 794 6,296 12,514 100.0%

三 豊 市 436 883 1,244 2,206 3,218 242 1,948 14,442 24,619 100.0%

市市 計計 66,,006611 1111,,449933 1155,,224488 5500,,009922 4433,,449922 22,,441199 2288,,111144 116666,,337722 332233,,229911 110000..00%%

土 庄 町 62 117 309 316 2,286 55 442 3,065 6,652 100.0%

小 豆 島 町 122 150 377 347 1,596 87 623 3,416 6,718 100.0%

小小 豆豆 郡郡 計計 118844 226677 668866 666633 33,,888822 114422 11,,006655 66,,448811 1133,,337700 110000..00%%

三 木 町 192 371 497 2,846 1,169 59 1,139 5,547 11,820 100.0%

木木 田田 郡郡 計計 119922 337711 449977 22,,884466 11,,116699 5599 11,,113399 55,,554477 1111,,882200 110000..00%%

直 島 町 28 56 92 101 353 7 176 664 1,477 100.0%

香香 川川 郡郡 計計 2288 5566 9922 110011 335533 77 117766 666644 11,,447777 110000..00%%

宇 多 津 町 139 276 253 1,521 681 44 574 3,652 7,140 100.0%

綾 川 町 152 322 423 2,333 1,046 74 718 5,481 10,549 100.0%

綾綾 歌歌 郡郡 計計 229911 559988 667766 33,,885544 11,,772277 111188 11,,229922 99,,113333 1177,,668899 110000..00%%

琴 平 町 62 124 188 386 399 18 322 2,060 3,559 100.0%

多 度 津 町 179 362 383 969 1,178 82 765 4,903 8,821 100.0%

まんの う町 119 257 300 703 697 45 526 3,975 6,622 100.0%

仲仲多多度度郡郡計計 336600 774433 887711 22,,005588 22,,227744 114455 11,,661133 1100,,993388 1199,,000022 110000..00%%

町町 計計 11,,005555 22,,003355 22,,882222 99,,552222 99,,440055 447711 55,,228855 3322,,776633 6633,,335588 110000..00%%

県県 計計 77,,111166 1133,,552288 1188,,007700 5599,,661144 5522,,889977 22,,889900 3333,,339999 119999,,113355 338866,,664499 110000..00%%

　０：５０
　１：００
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現在

発表

 候補者別
池　田
順　一

小　林
直　美

石　田
ま　ゆ

三　谷
しょうこ

も て き
邦　 夫

鹿　島
ひ で き

町　川
ジュンコ

いそざき
仁　 彦

計 開票率

高 松 市 3,360 5,965 8,211 24,061 26,908 1,204 16,445 81,180 167,334 100.0%

丸 亀 市 799 1,668 1,871 5,866 5,223 436 3,285 23,333 42,481 100.0%

坂 出 市 352 655 855 4,763 1,613 101 1,340 11,466 21,145 100.0%

善 通 寺 市 219 468 528 1,163 1,483 77 883 7,299 12,120 100.0%

観 音 寺 市 403 856 1,275 2,106 2,575 157 2,239 13,544 23,155 100.0%

さ ぬ き 市 276 626 766 6,670 1,496 97 1,180 8,812 19,923 100.0%

東かが わ市 216 372 498 3,257 976 105 794 6,296 12,514 100.0%

三 豊 市 436 883 1,244 2,206 3,218 242 1,948 14,442 24,619 100.0%

市市 計計 66,,006611 1111,,449933 1155,,224488 5500,,009922 4433,,449922 22,,441199 2288,,111144 116666,,337722 332233,,229911 110000..00%%

土 庄 町 62 117 309 316 2,286 55 442 3,065 6,652 100.0%

小 豆 島 町 122 150 377 347 1,596 87 623 3,416 6,718 100.0%

小小 豆豆 郡郡 計計 118844 226677 668866 666633 33,,888822 114422 11,,006655 66,,448811 1133,,337700 110000..00%%

三 木 町 192 371 497 2,846 1,169 59 1,139 5,547 11,820 100.0%

木木 田田 郡郡 計計 119922 337711 449977 22,,884466 11,,116699 5599 11,,113399 55,,554477 1111,,882200 110000..00%%

直 島 町 28 56 92 101 353 7 176 664 1,477 100.0%

香香 川川 郡郡 計計 2288 5566 9922 110011 335533 77 117766 666644 11,,447777 110000..00%%

宇 多 津 町 139 276 253 1,521 681 44 574 3,652 7,140 100.0%

綾 川 町 152 322 423 2,333 1,046 74 718 5,481 10,549 100.0%

綾綾 歌歌 郡郡 計計 229911 559988 667766 33,,885544 11,,772277 111188 11,,229922 99,,113333 1177,,668899 110000..00%%

琴 平 町 62 124 188 386 399 18 322 2,060 3,559 100.0%

多 度 津 町 179 362 383 969 1,178 82 765 4,903 8,821 100.0%

まんの う町 119 257 300 703 697 45 526 3,975 6,622 100.0%

仲仲多多度度郡郡計計 336600 774433 887711 22,,005588 22,,227744 114455 11,,661133 1100,,993388 1199,,000022 110000..00%%

町町 計計 11,,005555 22,,003355 22,,882222 99,,552222 99,,440055 447711 55,,228855 3322,,776633 6633,,335588 110000..00%%

県県 計計 77,,111166 1133,,552288 1188,,007700 5599,,661144 5522,,889977 22,,889900 3333,,339999 119999,,113355 338866,,664499 110000..00%%

　１：１０
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　（３）市町別候補者別得票数・得票率に関する調

得票数 得票率 得票数 得票率 得票数 得票率 得票数 得票率

高 松 市 3,360 2.01 5,965 3.56 8,211 4.91 24,061 14.38

丸 亀 市 799 1.88 1,668 3.93 1,871 4.40 5,866 13.81

坂 出 市 352 1.66 655 3.10 855 4.04 4,763 22.53

善 通 寺 市 219 1.81 468 3.86 528 4.36 1,163 9.60

観 音 寺 市 403 1.74 856 3.70 1,275 5.51 2,106 9.10

さ ぬ き 市 276 1.39 626 3.14 766 3.84 6,670 33.48

東かが わ市 216 1.73 372 2.97 498 3.98 3,257 26.03

三 豊 市 436 1.77 883 3.59 1,244 5.05 2,206 8.96

市市 計計 66,,006611 11..8877 1111,,449933 33..5566 1155,,224488 44..7722 5500,,009922 1155..4499

土 庄 町 62 0.93 117 1.76 309 4.65 316 4.75

小 豆 島 町 122 1.82 150 2.23 377 5.61 347 5.17

小小 豆豆 郡郡 計計 118844 11..3388 226677 22..0000 668866 55..1133 666633 44..9966

三 木 町 192 1.62 371 3.14 497 4.20 2,846 24.08

木木 田田 郡郡 計計 119922 11..6622 337711 33..1144 449977 44..2200 22,,884466 2244..0088

直 島 町 28 1.90 56 3.79 92 6.23 101 6.84

香香 川川 郡郡 計計 2288 11..9900 5566 33..7799 9922 66..2233 110011 66..8844

宇 多 津 町 139 1.95 276 3.87 253 3.54 1,521 21.30

綾 川 町 152 1.44 322 3.05 423 4.01 2,333 22.12

綾綾 歌歌 郡郡 計計 229911 11..6655 559988 33..3388 667766 33..8822 33,,885544 2211..7799

琴 平 町 62 1.74 124 3.48 188 5.28 386 10.85

多 度 津 町 179 2.03 362 4.10 383 4.34 969 10.99

まんの う町 119 1.80 257 3.88 300 4.53 703 10.62

仲仲多多度度郡郡計計 336600 11..8899 774433 33..9911 887711 44..5588 22,,005588 1100..8833

町町 計計 11,,005555 11..6677 22,,003355 33..2211 22,,882222 44..4455 99,,552222 1155..0033

県県 計計 77,,111166 11..8844 1133,,552288 33..5500 1188,,007700 44..6677 5599,,661144 1155..4422

（注）　得票率は、小数点以下第３位を四捨五入し第２位まで表示しているので、合計が１００％にならない場合がある。

　　 氏　名

市町別

（参政党） (ＮＨＫ党)  (国民民主党)

小 林　直 美池 田　順 一 三谷　しょうこ石 田　ま ゆ

 (日本共産党)
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得票数 得票率 得票数 得票率 得票数 得票率 得票数 得票率

高 松 市 26,908 16.08 1,204 0.72 16,445 9.83 81,180 48.51 167,334

丸 亀 市 5,223 12.29 436 1.03 3,285 7.73 23,333 54.93 42,481

坂 出 市 1,613 7.63 101 0.48 1,340 6.34 11,466 54.23 21,145

善 通 寺 市 1,483 12.24 77 0.64 883 7.29 7,299 60.22 12,120

観 音 寺 市 2,575 11.12 157 0.68 2,239 9.67 13,544 58.49 23,155

さ ぬ き 市 1,496 7.51 97 0.49 1,180 5.92 8,812 44.23 19,923

東かが わ市 976 7.80 105 0.84 794 6.34 6,296 50.31 12,514

三 豊 市 3,218 13.07 242 0.98 1,948 7.91 14,442 58.66 24,619

市市 計計 4433,,449922 1133..4455 22,,441199 00..7755 2288,,111144 88..7700 116666,,337722 5511..4466 332233,,229911

土 庄 町 2,286 34.37 55 0.83 442 6.64 3,065 46.08 6,652

小 豆 島 町 1,596 23.76 87 1.30 623 9.27 3,416 50.85 6,718

小小 豆豆 郡郡 計計 33,,888822 2299..0044 114422 11..0066 11,,006655 77..9977 66,,448811 4488..4477 1133,,337700

三 木 町 1,169 9.89 59 0.50 1,139 9.64 5,547 46.93 11,820

木木 田田 郡郡 計計 11,,116699 99..8899 5599 00..5500 11,,113399 99..6644 55,,554477 4466..9933 1111,,882200

直 島 町 353 23.90 7 0.47 176 11.92 664 44.96 1,477

香香 川川 郡郡 計計 335533 2233..9900 77 00..4477 117766 1111..9922 666644 4444..9966 11,,447777

宇 多 津 町 681 9.54 44 0.62 574 8.04 3,652 51.15 7,140

綾 川 町 1,046 9.92 74 0.70 718 6.81 5,481 51.96 10,549

綾綾 歌歌 郡郡 計計 11,,772277 99..7766 111188 00..6677 11,,229922 77..3300 99,,113333 5511..6633 1177,,668899

琴 平 町 399 11.21 18 0.51 322 9.05 2,060 57.88 3,559

多 度 津 町 1,178 13.35 82 0.93 765 8.67 4,903 55.58 8,821

まんの う町 697 10.53 45 0.68 526 7.94 3,975 60.03 6,622

仲仲多多度度郡郡計計 22,,227744 1111..9977 114455 00..7766 11,,661133 88..4499 1100,,993388 5577..5566 1199,,000022

町町 計計 99,,440055 1144..8844 447711 00..7744 55,,228855 88..3344 3322,,776633 5511..7711 6633,,335588

県県 計計 5522,,889977 1133..6688 22,,889900 00..7755 3333,,339999 88..6644 119999,,113355 5511..5500 338866,,664499

　　 氏　名

市町別

もてき　邦夫 鹿島　ひでき 町川　ジュンコ いそざき　仁彦

 (立憲民主党) （維新政党・新風）  (日本維新の会)  (自由民主党) 得票総数
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　（４）党派別得票数に関する調

（得票率％）

（得票率％）

（注）　得票率は、小数点以下第３位を四捨五入し第２位まで表示しているので、合計が１００％にならない場合がある。

　（５）開票中間発表状況（選挙区）

現在

発表

確定

高 松 市

丸 亀 市

坂 出 市

善 通 寺 市

観 音 寺 市

さ ぬ き 市

東かがわ市

三 豊 市

土 庄 町

小 豆 島 町

三 木 町

直 島 町

宇 多 津 町

綾 川 町

琴 平 町

多 度 津 町

まんのう町

確定市町数

開票率(％)

52,897 2,890 33,399 199,135 386,649
(13.68) (0.75) (8.64) (51.50)

ＮＨＫ党

7,116

国民民主党

(1.84)

　党派別 立憲民主党 維新政党・新風 日本維新の会 自由民主党

　党派別

（８市９町）

参　政　党

13,528
(3.50)

１００.０

得票総数

１市

１：１０

確定
（最終）

○
○

確定確定

２１：３０２１：５０

２３：１５

２２：２０２２：５０

確定

２２：００２２：２０２２：５０

確定 確定 確定

２３：５０ ０：２０２３：２０

確定

０：１０ ０：３０

確定

○

○

○
○

○

○

○

○

○

２市１町 ４市

４.７ １２.９ ３８.５

（７町）（１市８町）

１００.０

（７市９町）

８７.２ ９７.３

（７市９町）（７市９町）

○

２町 ５町

○

５１.０ ７１.６

（３市９町）

１市１町

日本共産党

○

(15.42)(4.67)

○

１：００

０：５０

２３：５０

59,614

○

○

18,070
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　（６）開票所に使用した施設に関する調

市役所 支所 大学等 体育館

集会施設 その他 計

町役場 出張所

高 松 市 - - - - - - 1 - - - 1 1

丸 亀 市 - - - - - - 1 - - - 1 1

坂 出 市 - - - - - - 1 - - - 1 -

善 通 寺 市 - - - - - - 1 - - - 1 1

観 音 寺 市 - - - - 1 - - - - - 1 -

さ ぬ き 市 - - - - - - 1 - - - 1 1

東かが わ市 - - - - - - 1 - - - 1 1

三 豊 市 - - - - - - 1 - - - 1 -

市市 計計 -- -- -- -- 11 -- 77 -- -- -- 88 55

土 庄 町 - - - - - - - - 1 - 1 -

小 豆 島 町 - - - - - - - - 1 - 1 -

小小 豆豆 郡郡 計計 -- -- -- -- -- -- -- -- 22 -- 22 --

三 木 町 - - - - - - - - 1 - 1 -

木木 田田 郡郡 計計 -- -- -- -- -- -- -- -- 11 -- 11 --

直 島 町 - - - - - - 1 - - - 1 -

香香 川川 郡郡 計計 -- -- -- -- -- -- 11 -- -- -- 11 --

宇 多 津 町 1 - - - - - - - - - 1 -

綾 川 町 - - - - - - - - 1 - 1 -

綾綾 歌歌 郡郡 計計 11 -- -- -- -- -- -- -- 11 -- 22 --

琴 平 町 - - - - - 1 - - - - 1 -

多 度 津 町 - - 1 - - - - - - - 1 -

まんの う町 - - - - - - - - 1 - 1 -

仲仲多多度度郡郡計計 -- -- 11 -- -- 11 -- -- 11 -- 33 --

町町 計計 11 -- 11 -- -- 11 11 -- 55 -- 99 --

県県 計計 11 -- 11 -- 11 11 88 -- 55 -- 1177 55

　　 　区分

市町別

開　　　　　　票　　　　　　所　　　　　　数
借上料を
要した開
票所数公会堂 公民館 (学校以外の

もの)

左記以外
の公共施

設

 学校
（大学等を
 除く）

 幼稚園

(大学・短
大・高専)
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　（７）開票管理者及び開票所事務従事者に関する調

開票管理者 職務代理者 合　計 市町の職員 その他 合　計

高 松 市 1 - - 1 312 - - 312

丸 亀 市 1 - - 1 18 192 - 210

坂 出 市 1 - - 1 5 96 - 101

善 通 寺 市 1 - - 1 13 72 - 85

観 音 寺 市 1 - - 1 2 112 3 117

さ ぬ き 市 1 - - 1 12 74 - 86

東かがわ市 1 - - 1 11 88 - 99

三 豊 市 1 - - 1 15 119 - 134

市市 計計 88 -- -- 88 338888 775533 33 11,,114444

土 庄 町 1 - - 1 9 53 2 64

小 豆 島 町 1 - - 1 74 - - 74

小小 豆豆 郡郡 計計 22 -- -- 22 8833 5533 22 113388

三 木 町 1 - - 1 13 64 - 77

木木 田田 郡郡 計計 11 -- -- 11 1133 6644 -- 7777

直 島 町 1 - - 1 2 30 - 32

香香 川川 郡郡 計計 11 -- -- 11 22 3300 -- 3322

宇 多 津 町 1 - - 1 3 35 3 41

綾 川 町 1 - - 1 3 50 - 53

綾綾 歌歌 郡郡 計計 22 -- -- 22 66 8855 33 9944

琴 平 町 1 - - 1 4 38 - 42

多 度 津 町 1 - - 1 4 61 1 66

まんのう町 1 - - 1 4 61 1 66

仲仲多多度度郡郡計計 33 -- -- 33 1122 116600 22 117744

町町 計計 99 -- -- 99 111166 339922 77 551155

県県 計計 1177 -- -- 1177 550044 11,,114455 1100 11,,665599

（注）香川県選出議員選挙及び比例代表選出議員選挙分の合計（重複を除く実人数）

　　　区分

市町別

臨時に職務を
管掌した者

市町選管の書
記

開　票　所　事　務　従　事　者開　　票　　管　　理　　者
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